

ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางพลีสเตชันเนอรี (สำนักงานใหญ่)

117/13 หมู่ 1 ต.เทพารักษ์ อ.บางเสาธง จ.สมุทรปราการ 10570
 ทีม 1 โทร. 02-7069735-7, 02-7069610 ทีม 4 โทร. 02-7069750-2, 02-7069661-2
 ทีม 2 โทร. 02-7069730-2, 02-7069658 ทีม 5 โทร. 02-7069580-1, 02-7069733
 ทีม 3 โทร. 02-7069741-2, 02-7069630-1 ทีม 6 โทร. 02-7069611, 02-7069659

เอกสารออกใบเสร็จ

ต้นฉบับใบกำกับภาษี/สำเนาใบเสร็จรับเงิน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0113535002248

ชื่อลูกค้า
IPACKLOGIS
 บริษัท ไอแพค โลจิสติกส์ จำกัด
 209/17 หมู่ที่ 2 ต.แพรกษาใหม่ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10280
 สำนักงานใหญ่ TAX ID0205555001434
 อ้างอิง P0202101082R00
 Your Ref.

เลขที่ No. 4-0109807
 วันที่ Date 19/01/64
 เครดิต Credit Term 30 วัน ครอบคลุม 18/02/64
 เลขที่ใบสั่งขาย Sales Order No. S40109827
 พนักงานขาย Salesman 552-อมตะ:ทมิฬ 02-7069733
 เขตการขาย Sales Area ทีม 5

| ลำดับ Item | รายการ Description | จำนวน Quantity | ราคาต่อหน่วย Unit/Price | จำนวนเงิน Amount |
|------------|--|----------------|---------------------------------|------------------|
| 1 | 1337033 бакка Uni-Paint PX 20 สีเหลือง | 36 ต้ม | 38.50 | 1,386.00 |
| | | | รวมเป็นเงิน Gross Amount | 1,386.00 |
| | | | หักส่วนลด Less | 0.00 |
| | | | จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total | 1,386.00 |
| | | | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % Vat | 97.02 |
| | | | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount | 1,483.02 |

INVOICE E. & O.E.
 หก. บางพลีสเตชันเนอรี
 (พร้อมแนบใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่มตามระเบียบแบบตลับสามบาทสองสีต่างศั.)

ได้รับเงิน 1,386.00
 หักส่วนลด 0.00
 รวมเป็นเงิน 1,386.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % 97.02
 รวมสุทธิ 1,483.02

ได้รับสินค้าตามรายการถูกต้องแล้ว
 19/1/64
 19/1/64

ในนาม หก. บางพลีสเตชันเนอรี
 ผู้รับมอบอำนาจ/Authorized Signature